第６号様式（第８条関係）

年  月  日

放課後クラブ早朝育成利用申込書

大府市教育委員会 殿

                        保護者 住  所 大府市

アパート名等              号

                    氏  名
フ リ ガ ナ

                     電話番号（    ）  －

下記のとおり大府市放課後クラブの早朝育成の利用を申し込みます。

記

対 象 期 間※1

及 び 利 用 月

□１．春 季 期 間 →［ □３月  □４月 ］

□２．夏 季 期 間 →［ □７月  □８月 ］

□３．冬 季 期 間 →［ □12月 □１月 ］

放課後クラブ名

(入所(予定)している放課後ク

ラブに○を付けてください)

大府・大東・神田・北山・東山・共和西・共長・吉田・石ヶ瀬

対 象 児 童

学 年
(早朝利用を開始する学年)

氏    名 生年月日

     年

フリガナ

平成  年  月  日

備 考

※ 対象期間ごとに申込みが必要です。受付期間は以下のとおり。

（締切日が閉庁日の場合、前開庁日が締切日となります。）

１．春季期間･･･10 月～翌年２月 20 日

２．夏季期間･･･５月～６月 20日

３．冬季期間･･･10 月～11 月 20 日 ただし、１月のみ利用する場合は 12月 20 日まで受付

※1 土日祝、12 月 29 日～１月３日を除く以下の期間

１．春季期間･･･修了式翌日～始業式前日（新１年生は４月１日～入学式前日）

２．夏季期間･･･１学期終業式翌日～２学期始業式前日

３．冬季期間･･･２学期終業式翌日～３学期始業式前日